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'REGISTRO DE CONSUMO

INFORMACION PLAN PLAN DEMANDA
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Reporte Periodo 11
Contrato SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S Valor Copia Excedente $40 + IVA
Equipo 1
FECHA DE LECTURA LECTURA DEL :
PERIODO : EQUIPO TOMA ANTERIOR PERIODO TOTAL DESCUENTOI TOTAL
3|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 . 27/04/2023 159.843 160.184 341 0 341
4|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 30/05/2023 160.184 160.586 402 0 402
5|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 30/06/2023 160.586 161.387 801 0 801
6[RICOH MP301 Rionegro W913...08719 31/07/2023 161.387 161.812 425 0 425
7|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 8/09/2023 161.812 162.452 640 0 640
8|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 29/09/2023 162.452 162.970 518 0 518
9|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 1/10/2023 162.970 163.658 688 0 688
10|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 28/11/2023 163.658 164.100 442 0 442
11|RICOH MP301 Rionegro W913...08719 27/12/2023 164.100 164.667 567 0 567
i ;
Reporte dentro de Periodo
Total Copias Reportadas 567 1.000
Copias dentro del plan 0
Copias Excedentes 0 800
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REGISTRO DE CONSUMO

INFORMACION PLAN PLAN DEMANDA

Reporte Periodo 11
Contrato SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S Valor Copia Excedente $40 + IVA
Equipo 2
FECHA DE LECTURA LECTURA DEL
- DESC 0 TO
PERIOPO T EQUIPO TOMA ANTERIOR PERIODO TOTAL UENTO TAL
3|RICOH MP301 Bello W914...01344 27/04/2023 225.387 225.888 501 0 501
4|RICOH MP301 Bello W914...01344 30/05/2023 225.888 226.386 498 0 498
5|RICOH MP301 Bello W914...01344 28/06/2023 226.386 226.805 419 0 419
6|RICOH MP301 Bello W914...01344 27/07/2023 226.805 227.138 333 0 333
7|RICOH MP301 Bello W914...01344 8/09/2023 227.138 . 228121 983 0 983
8|RICOH MP301 Bello W914...01344 26/09/2023 228.121 228.664 543 0 543
9[RICOH MP301 Bello W914...01344 1/10/2023 228.664 229.377 713 0 713
10|RICOH MP301 Bello W914...01344 27/11/2023 229.377 229.865 488 0 488
11|RICOH MP301 Bello W914...01344 28/12/2023 229.865 230.152 287 0 287
12
Reporte dentro de Periodo
Total Copias Reportédas 287 1.200
Copias dentro del plan 0 1500
Copias Excedentes 0
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